Contratação de projeto executivo para pavimentação, drenagem e
sinalização de vias urbanas, no Loteamento Setor Bela Vista II, no município
de Urutaí/GO.

Data e horário de início da sessão eletrônica de lances: 08:00 (horário de Brasília-DF)
do dia 09/12/2025.

Valor Estimado: R$ 17.581,86 (dezessete mil, quinhentos e oitenta e um reais e
oitenta e seis centavos).

Endereço eletrônico: www.sislog.go.gov.br

Tratamento Diferenciado para ME/EPP: Exclusiva para ME/EPP/EQUIPARADAS.

O fornecedor interessado em participar do certame deverá ser previamente
cadastrado no sistema oficial de cadastro de fornecedores do Estado e deverá